Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №13
«Гусельки» Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан»

Татарстан Республикасы Зеленодол
муниципаль районының “Катнаш төрдәге
№13 “Гөсләкәй” балалар бакчасы”
муниципаль мәктәпкәчә белем бирү бюджет
учреждениесе

422545, РТ, г.Зеленодольск, ул.Королева, д.5
тел. (84371)3-69-05

к/с №40102810445370000079
р/с 03234643926280001100

ИНН 1648005219 / КПП 164801001 БИК 019205400
Приказ

О зачислении воспитанников в детский сад

На основании Протокола заседания районной комиссии по комплектованию Л-
заявления родителей (законных представителей), медицинского заключения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить воспитанников

От£ # 2024г.

/3 (V ~ 9^04?

№ Ф.И.О Дата рождения № группы
1. ' НАД*? л .‘С А  Ь Ш >

. с 1 .. г) 'Ч 0 8 |.Ж 1 |« Ж ') М Н 0 (  о  1>*»ДЧ Л ?1 3 Н ^ •' < * *? .« •

в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 13«Гусельки» ЗМР РТ с 03
(1 младшая, 2 младшая, средняя, старшая, подготовительная)

нужное подчеркнуть
2. Старшей медицинской сестре вести учет в специальной книге движения детей и по
медицинским карточкам.
3. Заключить договор в АИС «Детский сад» согласно заявления от родителей, направить в

группу. Ответственная зам зав по АХР Царева С.И.
4.

Кислякова И.Е.

МГ!

1 отекай сад комбип ировш > кого зила 1 1«I уссльяц» ЗМР
Л1ЛДД1ШЯ, СрСДНЛ», ;ар':' 'Н а, ПОДГОТОВИТ !• I

юлпздшем I